
 
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04 вересня 2017 року       № 1097

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 10.11.2016 № 624

Керуючись  статтею  144  Конституції  України,  пунктом  34
статті  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтями 12,  116,  118,  121
Земельного кодексу України та  розглянувши звернення Гавриш Т.А. (вдова
учасника АТО), Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести  зміни  до  пункту  1  рішення  Кіровоградської  міської  ради  
від  10.11.2016  №  624  «Про  надання  дозволів  на  розроблення  проектів
землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам АТО», а саме:
прізвище, ім’я та по батькові «Гавришу Дмитрію Васильовичу» замінити на
«Гавриш  Тетяні  Анатоліївні»  у  зв'язку  зі  смертю  Гавриша  Дмитрія
Васильовича.

Міський голова  А. Райкович

Шевченко 22 09 49


